_ TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HOÀ XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG THI ĐUA -  KHEN THƯỞNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

, TAND HAI CẮP TỈNH ĐẢK LẮK — — !--------:-----------:-----------

SỐ:^Ẵ/TA - TĐKT Đắk 22 tháng 02 2017

THÔNG BÁO
N 9 \ \ r

Vê việc chuân bị hô sơ xét, đê nghị khen thưởng câp Nhà nước năm 2017

Thực hiện Thông tư số 04/2016/TT-TANDTC ngày 16/9/2016 của Tòa án nhân
dân tối cao hướng dẫn về công tác thi đua khen thưởng trong hệ thống Tòa án nhân dân
và Công văn số 19/TANDTC-TĐKT ngày 17/02/2017 của Tòa án nhân dân tối cao về
hướng dẫn tổ chức phong trào thi đua, đề nghị khen thưởng cấp Nhà nước năm 2017.

Hội đồng Thi đua -  Khen thưởng Tòa án nhân dân hai cấp tỉnh Đắk Lắk rà soát
và lập danh sách các trường hợp đủ điều kiện được xét đề nghị khen thưởng cấp Nhà
nước theo quy định.

Đe có cơ sở xem xét trình Hội đồng Thi đua -  Khen thưởng Tòa án nhân dân đề
nghị khen thưởng, Hội đồng Thi đua -  Khen thưởng Tòa án nhân dân hai cấp tỉnh Đắk
Lắk yêu cầu các cá nhân có tên trong danh sách làm Báo cáo thành tích và báo cáo sáng
kiến theo đúng nội dung, biểu mẫu quy định và gửi về Hội đồng Thi đua -  Khen thưởng
Tòa án nhân dân hai cấp tỉnh Đắk Lắk trước ngày 06/3/2017 để họp xét, trình Hội đồng
Thi đua -  Khen thưởng Tòa án nhân dân theo đúng quy định.

Lưu ỷ: Trên cơ sở kết quả rà soát của Hội đồng Thi đua -  Khen thưởng TAND
hai cấp tỉnh Đắk Lắk, các đơn vị, cá nhân tự rà soát lại thành tích của mình, nếu đơn vị,
cá nhân nào xét thấy có đủ điều kiện được khen thưởng cấp Nhà nước trong năm 2017
nhưng chưa có tên trong danh sách thì kịp thời báo cáo để Hội đồng Thi đua -  Khen
thưởng TAND hai cấp tỉnh Đắk Lắk xem xét bổ sung.

Nơi nhận:
-  Các Tòa, Phòng thuộc TAND tỉnh;
- TAND cấp huyện;
- Các thành viên HĐTĐKT
TAND hai cấp tỉnh Đắk Lắk;

- Lưu HĐTĐ TAND Tỉnh.

TM. HỘI ĐÔNG THI ĐƯA KHEN THƯỞNG
TÒA ÁN NHÂN DÂN HAI CẤP TỈNH ĐẮK LẮK

' CHỦ TỊCH

Trần Duy Tuấn

TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
HỘI ĐỒNG THI ĐUA - KHEN THƯỞNG

TAND HAI CẤP TỈNH ĐẮK LẢK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đôc lâp - Tư do - Hanh phúc

Đắk Lắk, ngày 22 tháng 02 năm 2017

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐỦ ĐIỀU KIỆN ĐƯỢC
ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG NHÀ NƯỚC NĂM 2017

S T T H Ọ  V À  TÊ N

C H Ứ C  VỤ
ĐƠ N  VỊ

C Á C  HÌNI1 T H Ứ C  Đ Ã  Đ Ư Ợ C  K H E N  T H Ư Ở N G MÌNH T H Ứ C
K H EN

T H Ư Ở N G G H I CHỦ2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

1 N guyễn  D uy Hữu C hánh án T A N D  tỉnh C ST Đ C S

C ST Đ C S
+  BK
+ H C L Đ  HẠNG 111

C ST Đ
T A N D
BK U B TỈNH C ST Đ C S

C ST Đ C S
2 BK

C S T Đ T A N D
B K

C S T Đ C S
BK H C H ẠNG  11

2 Võ T hanh  H à

Phó C hánh  V P T A N D

tỉnh C ST Đ C S

C ST Đ C S
+B K C S T Đ T A

C ST Đ C S
+ B K C ST Đ C S

C S T Đ T A N D

B K B K T T gC P

NGƯỜI TỔNG HỢP Ó CHỦ TỊCH

Trần Duy TuấnLê Thị Thế